Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        №

Об отмене аукциона по продаже в собственность земельного участка

В соответствии со ст.ст. 39.1, 39.11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001

№ 136 – ФЗ, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с аукциона Лот №1 по продаже в собственность земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа

город Кулебаки Нижегородской области, регистрационная запись

№52:38:0040002:408-52/115/2019-1 от 23.09.2019, расположенного по адресу:

Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Чкалова, д.4, общей площадью 516

кв.м., с кадастровым номером 52:38:0040002:408.

 Вид разрешенного использования земельного участка – для

индивидуального жилищного строительства.

  2. Аукцион, назначенный на 15 июля 2022 года на 09 час. 00 мин, в

форме открытого по составу участников и открытого по форме подачи

предложений о цене земельного участка по вышеуказанному адресу –

отменить.

 3. Возвратить заявителю гр. Крутову Владимиру Ивановичу задаток,

внесенный для участия в аукционе в размере 106500 (Сто шесть тысяч пятьсот)

рублей в срок до 15.07.2022.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом подготовить и

направить в МАУ РИЦ «Кулебакский металлист» извещение об отмене

аукциона для опубликования в газете «Кулебакский металлист» в срок до

 2

15.07.2022, а также обеспечить размещение извещения на сайте Российской

Федерации (www.torgi.gov.ru) и официальном интернет-сайте (http:/ кулебаки-

округ.рф).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

 И.о. главы местного самоуправления    А.А. Паятелев

http://www.torgi.gov.ru/